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Błonie Barwice zwycięzcą Rozgrywek Regionalnych Orange w Szczecinie

28 września 2016 roku, w przepięknej hali Azoty Arena w Szczecinie odbyły się Rozgrywki 
Regionalne Klubów Sportowych Orange.

Wśród zaproszonych klubów był również nasz  ጀ Błonie Barwice. Byli również trenerzy Orange 
oraz ambasadorzy programu: Jerzy Dudek, Artur Siódmiak oraz Tomasz Jankowski. Cała 
trójka dobrze nam znana, gdyż mieliśmy przyjemność gościć ich w Barwicach.

Po oficjalnym otwarciu trenerzy Orange przeprowadzili wspólną rozgrzewkę, a następnie 
dokonano losowania grup. Konkurencje, w których wzięliśmy udział trzeba przyznać były 
bardzo skomplikowane. W grze   Ḁ欀漀猀稀漀渀漀最愠 ᴀ  zastosowano elementy piłki nożnej i 
koszykówki. Bramkarz, a także obrońca przed koszem używali fasolek. Wymagało to od 
zawodników bardzo dużego skupienia i przede wszystkim myślenia. Drugą konkurencją były 
  Ḁ搀眀愀  ognie  ᴀ  oczywiście z dodatkowym elementem. Jedna z osób do obrony przed rzutami 
broniła fasolką. Wszystkie konkurencje były bardzo widowiskowe i dostarczyły dużo emocji. 
Kolejnymi atrakcjami podczas rozgrywek były warsztaty przeprowadzone przez specjalistów 
od desek trickboardowych, a także treningi z ambasadorami. Zawodnicy mogli zagrać w 
kosza z Tomkiem Jankowskim, strzelić bramkę Jurkowi Dudkowi, czy też sprawdzić swoje 
umiejętności strzeleckie z Arturem Siódmiakiem. Był również czas, by zrobić sobie zdjęcia ze 
znanymi sportowcami oraz czas na wywiady.

Na koniec podliczono punkty, podsumowano zmagania i ogłoszono, że zwycięzcą Rozgrywek 
Regionalnych w Szczecinie został klub Błonie Barwice. Radość zawodników oraz trenerów 
była ogromna. Drużyna otrzymała puchar, pamiątkowe medale oraz plecaki.

Serdecznie dziękujemy za ogromne emocje, świetną zabawę, a klubom uczestniczącym w 
rozgrywkach za świetną atmosferę.

Skład drużyny: Kacper Tomaszewicz, Konrad Więckowski, Cezary Kosela, Piotr Pietrusiak, 
Jakub Tomaszewicz, Dominik Błaszczyk, Jakub Stupak, Michał Kiełtyka, Dominik Buszowiecki, 
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Adam Dymus, Hubert Dziwirski, Mateusz Noga oraz Michał Kuśmierczyk.

Trenerami byli: Grzegorz Tomaszewicz oraz Mariusz Dziwirski

Tekst oraz zdjęcia Grzegorz Tomaszewicz

http://pytanienasniadanie.tvp.pl/27197934/dzieciece-kluby-sportowe-orange
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